

اخبار کوتاه

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان عنوان کرد:

نصب و افتتاح اولین و بزرگترین المان برجسته شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در آبادان

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان گفت : بزرگترین المان برجسته شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در مقابل ستاد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان در منطقه بریم شهرستان آبادان نصب و به بهره برداری عمومی رسید.

مهندس محمد بنی سعید اظهار کرد: همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و به میمنت اعیاد شعبانیه اولین و بزرگترین المان برجسته شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در مقابل ستاد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آباداننصب و راه اندازی گردید .

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان شامل جنوب غرب کشور می باشد که شهرستان های آبادان ، خرمشهر ،امیدیه ،هندیجان ،شادگان و ماهشهر می باشد.

گفتنی است شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان بعنوان اولین سازمان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور در سال ۱۳۰۶ شمسی احداث شده است.

در خشتی تیم شای شهرداری اراک در مسابقات المپیاد شهید باکری ویژه کارکنان شهرداریهای کشور؛ نائب قهرمانی این دوره از مسابقات به تیم شای شهرداری اراک رسید

امتیاز- دودی: بنابراین گزارش ، در این مسابقات که مرحله نهایی آن با حضور ۸ تیم برتر به میزبانی شهر زیبای شهرکرد برگزار گردید.

تیم شهرداری اراک با ترکیب آقایان خانمحمدی، عبدی، عزیز محمدی، بدالهی و با مربیگری مهدی عبدی موفق به کسب پنج عنوان قهرمانی شدند.(بخش انفرادی چهار مدال برنز و یک مدال نقره).در مجموع شهرداری اراک در بخش تیمی حائز مقام دوم و نائب قهرمان این دوره از مسابقات شده.

تیم شهرداری اراک به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی به این مسابقات اعزام و نتایج انفرادی تیم شای شهرداری اراک در اولین دوره مسابقات المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری به شرح ذیل می باشد:
مهدی عبدی: ۵۰ متر کرال پشت مقام دوم حمید رضا خانمحمدی: ۵۰ متر کرال سینه مقام سوم ۵۰ متر کرال پشت مقام سوم محمد عزیز محمدی: ۵۰ متر کرال سینه مقام سوم ۵۰ متر کرال پشت مقام سوم در پایان کسب این قهرمانی را به اعضای محترم تیم، جامعه ورزش استان ، شهر اراک ، تمامی ورزش دوستان و همچنین خانواده بزرگ و خدوم شهرداری اراک تبریک عرض می نماییم.

پایان فاز دوم عملیات اصلاح شبکه فاضلاب روستای امامزاده ابراهیم (ع) شهرستان شفت

امتیاز – عباس زاده - اجرای فاز دوم عملیات اصلاح شبکه فاضلاب روستای امامزاده ابراهیم(ع) شهرستان شفت پایان یافت.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان، سرپرست اسور آب و فاضلاب شهرستان شفت گفت: با هدف ارتقاء سطح سلامت و رفع مشکلات ناشی از دفع و جمع آوری بهداشتی فاضلاب برای ساکنین و زائرین محترم روستای امامزاده ابراهیم، فاز دوم عملیات اصلاح شبکه فاضلاب این روستا اجرایی و به بهره برداری رسید.

تقی مهر افزود: در این عملیات، لوله گذاری به طول ۲۳۰ متر با لوله سایز ۲۰۰ کاروگیت انجام شد.

وی بیان داشت: روستای امامزاده ابراهیم دارای ۱۴۵ مشترک با جمعیتی حدود ۲۰۰ نفر می باشد که به دلیل زائر و گردشگر پذیر بودن، جمعیت آن در برخی از روزها افزایش می یابد؛ موضوع حفظ بهداشت و سلامت زائرین و ساکنین محترم منطقه همواره از الویت ها و دغدغه های اصلی امور آبفای شفت بوده است.

مسابقات آمادگی جسمانی آتشیانشان با معرفی نفرت برتر در گرگان پایان یافت

امتیاز- سیاه بالایی: مسابقات آمادگی جسمانی ویژه آتش نشانان شهرداری های کشور با معرفی نفرت برتر به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مرحله نهایی المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری در رشته ورزشی آمادگی آتش نشانان با حضور تیم‌های کرج، اردبیل، یزد، سستندج، کارمانشاه، بوشهر، زاهدان و گرگان به مدت دو روز به میزبانی شهرداری گرگان برگزار شد.

در پایان این رقابت‌ها تیم‌های کرج، گرگان و زاهدان به ترتیب اول تا سوم شدند.

مسابقات در قالب تیمی و انفرادی در ۴ رده سنی زیر ۲۰ سال، ۲۰ تا ۳۵ سال، ۳۵ تا ۴۰ سال و بالای ۴۰ سال برگزار شد.ایوب بابانیازی از گرگان در رده سنی زیر ۳۰ سال، حامد لشکرپلویکی از گرگان در رده سنی ۳۰ تا ۳۵ سال، سید رضا میربرزگی از کرج در رده ۳۵ تا ۴۰ سال و روح الله محمدی در رده سنی بالای ۴۰ سال عناوین برتر را کسب کردند.

در آیین اختتامیه این رقابت‌ها که در سالن شهید علیمحمدی برگزار شد، دکتر «حجت‌الله غلامعلی» دبیر شورای سیاستگذاری ورزش وزارت کشور و رئیس شورای اجتماعی کشور، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری گرگان حضور داشتند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان شرقی خبر داد:

تکمیل محدوده حادثه خیز سه راهی تازه کند سفلی مراغه

امتیاز – لیلا پاشایی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان شرقی گفت: طرح محدوده حادثه‌خیز سه راهی تازه کند سفلی با تلاش شبانه روزی راهداران شهرستان مراغه تکمیل شد.
اورجلی علیزاده، با اعلام این خبر افزود: طرح اصلاح مسیر سه راهی تازه کند در جاده مراغه – هشتروند اسمال از اعتبارات دور اول سفر رئیس جمهور آغاز شده بود. علیزاده اضافه کرد: برای

اجرای این طرح ۲ دهنه پل احداث و مسیر به طول حدود ۱٫۵ کیلومتر ۲ بانده شده بود. وی اضافه کرد: بخشی از این طرح ناقص بود که با تکمیل آن زیر بار ترافیک رفته است. به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان شرقی، اسمال برای اصلاح نقاط حادثه خیز در جاده مراغه – هشتروند، ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. علیزاده ادامه داد: با اعتبار اختصاص

یافته ۱۰ طرح شامل تقاطع، پل، شانه سازی، آسفالت و تعریض مسیر اجرا شده و ۱۰ طرح نیز در حال اجرا است. فرمانده پلیس راه مراغه – هشتروند نیز در این خصوص گفت: محدوده سه راهی تازه کند سفلی از نقاط پر حادثه در محور مراغه – هشتروند بود. سرهنگ یوسفی افزود: با اجرای طرح و بهره برداری از چهار بانده شده مسیر تاکنون حادثه‌ای در این محدوده روی نداده است.

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۵۷

استاندار قزوین:

انتخاب مدیران استان قزوین بر اساس شاخص ها صورت می گیرد

فساد را برای مردم نمی توان توجیه کرد و مهمترین مطالبه مردم همین مبارزه با فساد است و امروز حتی مخالفان نیز افزایش محبوبیت دولت سیزدهم را ناشی سلامت تیم مدیریتی دولت می دانند. وی گفت: دراستان مسیر فشردن گلوئ منفعت طلبان و رانت خواران و ویژه خواران مهیا شده چون همچنان قزوین مساعد سو استفاده در گذشته بوده و بشدت باید در مقابل سو جریانات ایستاد و آبروی خود را به میدان آورد و در مسیر آرمانها حرکت کرد.

بستر رقابت انتخاباتی در استان مهابست
اعلائی افزود: با بیشترین تأیید صلاحیت در انتخابات این دوره خوشبختانه شرایط برای حضور همه سلاطین مهیا شده و امکان رقابت هست. وی گفت: دو دهه است که نتیجه انتخابات معلوم نیست که نشان می دهد نظام مردم سالاری محقق شده و هرجا انتقادی هم بوده بر اساس اراده مردم است و هنوز معلوم نیست چه کسانی نماینده آینده مجلس هستندکه نشان دهنده رقابت جدی افراد است.
اعلائی اظهارداشت: امیدواریم با مشارکت بهتری که اتفاق خواهد افتاد آینده روشنی در کره گشایی از مشکلات مردم مهیا شود و نقش مجلس در رفع تنگناها جدی است و امیدواریم انتخاب خوبی صورت گیرد.

استاندار قزوین از مدیران شهرستان قزوین خواست با فرماندار جدید همکاری کنند.

حضور صادقانه افراد به موفقیت منجر شده است. وی گفت: ویژگی اخلاص حتما ماندگار و پیشرو و نفاق ناپودشدنی و حذف شدنی است.
استاندار قزوین با اشاره به انتخاب فرماندارجدید قزوین تصریح کرد: آقای ملکی پور دنبالش نبود که فرماندار شود و وقتی با ایشان صحبت کردیم تصور نمی کرد که برای فرمانداری انتخاب شوند. وی افزود: در سطوح ملی نگاه به برخی مدیران توانمند ما با رویکرد کسانی که در استان تخریب می کنند متفاوت است.

اعلائی بیان کرد: این- که یک هفته مانده به انتخابات یک فرماندار تعیین می شود بیانگر توانمندی مدیر جدید و صداقت و خستگی ناپذیری و مقابله با کجی و ناراستی ها باید جدی گرفته شود.

وی با تشکر از خدمات آقای اسلامی صدر اظهار داشت: کسانی که آبروی خود را در مسیر صیانت از جمهوری اسلامی و رفتارهای ریاکارانه فدا می کنند مانند کسانی هستند که جانشان را فدای نظام کرده اند و نقشی چون شهید دارند.
استاندار قزوین یادآورشد: مدیر انقلابی کسی است که در مدیریت خود از ترس شیادان و بی تقوایی بی توانای وظیفه خدمتگزاری خود را فراموش نکند و مطمئن باشد خداوند ابرویش را حفظ می کند.

ضدیت با فساد در دستور کار فرماندار جدید باشد

اعلائی گفت: اگر هر نقصی را بتوانیم توجیه کنیم اما



هم مهابست.
استاندار قزوین اظهارداشت: برخی انتصابات به صورت مشترک با مداخله ملی و استانی انجام می شود ولی هر جا که ما نقش داشتیم دنبال کسانی بودیم که با واسطه دنبال پست نبودندوی اضافه کرد: عمده کسانی که ما دعوت به خدمت کردیم از مسئولیت فراری بودند و ما آنها را اقاع کردیم که مدیریت را بپذیرند.
اعلائی بیان کرد: دولت سیزدهم با دادن باج و بده بستان به کسی مسئولیت ندادیم و اگر امروز صدایی ازسوی افرادی بلند می شود ناشی از همین زیاده خواهی است و

فرماندار را انجام دهندهوی افزود: ریاست اجرایی انتخابات سخت بود که آقای کاظمی انجام داده و نشان دادند ظرفیت مدیریتی دارند و کارها بدون خدشه پیش رفت.
اعلائی یادآورشد: در انتصابات ۲۵ سال گذشته تلاش این بود بدون توجه به اشخاص به شاخصها توجه کنیم و دنبال انتصاب مدیران با شاخصها باشیم و قطعا همه انتصابات بهترین استفاده از این ظرفیت صورت خواهد گرفت. وی بیان کرد: برای مدتی تلاش شد که فرماندار تغییر نکنند و این مسئولیت به فرد دیگری سپرده نشود لذا با حفظ سمت از معاون سیاسی خواستیم ماموریتهای

در هفدهمین نمایشگاه بین المللی گر دشگری صورت گرفت:

معرفی ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری گرگان



امتیاز- سیاه بالایی: هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته که درتقویم رویدادهای سازمان جهانی گردشگری نیز به ثبت رسیده و درروژهای پایانی بهمن درمحل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار شد بنابراین گزارش ، این رویداد هر ساله با هدف تجمع ظرفیتهای موثر صنعت گردشگری و بهمنظور استفاده بهینه از منابع موجود و همچنین ایجاد زمینههای لازم جهت حضور فعال بخش خصوصی به عنوان یکی از اصلی ترین ارکان توسعه این صنعت برگزار می شودشهرداری گرگان در هفدهمین دوره نمایشگاه بین المللی گردشگری ایران، با دستان پر حضور یافت و غرفه گرگان، میزبان سرمایه گذاران، فعالان صنعت گردشگری و همچنین مسئولان ارشدوزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بودشهرداری گرگان در دوره کنونی یکی از اصلی ترین راهبردهای خود را جذب سرمایه گذار و جلب مشارکت بخش خصوصی در موضوعات مختلف به ویژه در پروژه های گردشگری بنا نهاده است این پروژه شهرداری مدرن گرگان در سایت گردشگری هزارپایچ، باز مؤزه هفت شهر، هتل ناهار خوارن، عرصه گردشگری جنب آبشار مصنوعی و – جزو پروژه هایی است که شهرداری گرگان برای توسعه زیرساخت های گردشگری و تبدیل این شهر به مقصد گردشگران در دستور کار قرار داده است گرگان با بهره مندی از جاذبه های تاریخی و طبیعی، ظرفیت خوبی برای جذب گردشگر و مسافر دارد و شهرداری نیز با توجه به اهمیت این موضوع، پروژه های مختلفی را در گوشه و کنار شهر پیش بینی و اجرایی کرده که از جمله آن می توان به پیساری گلبدی بافت تاریخی این شهر (بافت تاریخی گرگان محیطی به وسعت ۱۶۲ هکتار است که وسیع تر بافت تاریخی در شمال کشور و سومین بافت بارزتر و دارای سبک معماری پس از اصفهان و یزد به شمار می رود و در سال ۱۳۱۰ در فهرست میراث ملی ایران به ثبت رسیده است) تا پیش بینی پروژه تله کابین – که منتظر تأیید شورای عالی معماری و شهرسازی است- اشاره کرد.

مدیر کل پست گیلان در دیدار با شهردار بندر کیشهر:

پلاک های کد پستی هوشمند، از الزامات سرشماری ۱۴۰۵ است

امتیاز – عباس زاده: مدیرکل پست گیلان گفت:پلاک های کد پستی هوشمند از الزامات سرشماری نفوس و مسکن در سال ۱۴۰۵ خواهد بودلذا ضرورت دارد درزمان باقیمانده نسبت به پیاده سازی طرح نظام ملی نشانی استاندارد در شهرهای استان اقدام شود.در دیدار مدیر کل پست گیلان با شهرداربندر کیشهر، درخصوص اجرای پروژه جی- نف و نصب پلاک های کدپستی هوشمنددر کیشهر و توسعه تجارت الکترونیک گفتگووتبادل نظرشد.محمدحسین هوشنگی دراین دیدارضمن تشریح نحوه پیاده سازی پروژه جی نف اظهارداشت:تبادل اطلاعات و تطبیق نقشه های موجودمابین پست و شهرداری به منظور احصاء دقیق معابر فاقد نام ، نامگذاری معابر و پهنکام سازی بانک اطلاعاتی املاک،اولین گام درپیاده سازی پروژه استاندارد ملی نشانی خواهد بود.هوشنگی نصب پلاک های کدپستی هوشمند که دربرگیرنده اطلاعات جامع و کاملی ازآدرس و اطلاعات ملک می باشد را مرحله نهایی از پروژه ملی جی.نف دانست وافزود:پلاک های کدپستی هوشمندازالزامات سرشماری نفوس ومسکن درسال ۱۴۰۵ خواهد بود لذا ضرورت داردتا درزمان باقیمانده نسبت به پیاده سازی طرح نظام ملی نشانی استاندارددرشهرهای استان اقدام کنیم.

مدیرکل پست گیلان با اشاره به ظرفیت های موجوددرزمینه تجارت الکترونیک و وجود فروشگاه اینترنتی فعال در این شهر،خاطر نشان کرد:دفتر پست کیشهر می تواند به عنوان پایگاهی جهت توسعه و فروش محصولات بومی- محلی مردم منطقه مورد استفاده قرار گیرد.مرتضی عاطفی شهردار کیشهر نیز با بیان اینکه اقدامات خوبی جهت نامگذاری معابر اصلی در این شهر انجام شده است،عنوان کرد:شهرداری کیشهر آمادگی داردبامشارکت پست گیلان نسبت به پیاده سازی طرح ملی جی.نف دربندر کیشهر اقدام کند.



سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

پرداخت ۲۰۰ میلیارد تومان به شهرداری شهر کرد جهت تکمیل شهرک منظریه



امتیاز – مهدیان: سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: در این رابطه با شهردار شهرکرد به نتیجه رسیدیم که ۲۰۰ میلیارد تومان زمین در اختیار این شهرداری قراردهیم تا زیرساخت های را که انجام نشده است، تکمیل کند.
خدایار باقری در گفت وگو با خبرنگار ایما در چهارمحال وبختیاری به اشاره به تحویل شهرک منظریه شهرکرد و الهیه بروجن اظهار کرد: شهرک الهیه بروجن و منظریه شهرکرد از شهرک های توساز محسوب می شوند و ایجاد زیرساخت های اولیه این شهرک ها با راه وشهرسازی است و ۷۰ تا ۸۰ درصد از این زیرساخت ها تکمیل شده بود که البته ممکن است حین ساخت یک خسارت های هم به آن ها وارد شده باشد.
وی ادامه داد: برای تکمیل شهرک منظریه شهرکرد و تحویل آن به شهرداری، نتیجه برآوردها به ۲۰۰ میلیارد تومان رسید و برآورد برای شهرک الهیه بروجن ۹۰ میلیارد تومان شد.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در این رابطه با شهردار شهرکرد به نتیجه رسیدیم که ۲۰۰ میلیارد تومان زمین در اختیار این شهرداری قرار دهیم تا شهرداری زیرساخت هایی را که انجام نشده است، تکمیل کند.
وی افزود: ۵۰ میلیارد از ۲۰۰ میلیارد برای شهرداری شهرکرد آزاد شده و با پیشرفت شهرداری در این زمینه راهوشهرسازی آماده واگاری مابقی مقدار است.
خدایار باقری افزود: در خصوص شهرک بروجن هم با شهرداری بروجن یک سری اختلافات وجود داشت که تقریباً حل شده است و به زودی این ۹۰ میلیارد تومان زمین در اختیار شهرداری بروجن قرار می گیرد.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد:

آغاز پویش حامیان آب ویژه مادران و دختران در آستانه سنت خانه تکانی در استان اصفهان



به تاثیر آموزش دانش آموزان در مصرف درست آب پرداخت وخاطر نشان ساخت: یکی از راههای موثر فرهنگ سازی مصرف درست آب در جامعه آموزش مقاطع مختلف تحصیلی است که آبفای استان اصفهان برای تمام مقاطع تحصیلی برنامه های فرهنگی در راستای مصرف بهینه آب در دستور کار قرار داده است،مانند این برنامه که برای دانش آموزان در مقطع دبستان تا دبیرستان در نظر گرفته شده است.در ادامه مدیر آبفای هرد اعلام کرد: منطقه هردن در شرق اصفهان قرار داردکه کویری محسوب می شود به طوریکه میزان بارندگی ها در این منطقه کمتر از ۱۰۰ میلی متر است و باید با مدیریت مصرف، این منابع محدود آبی را درست مصرف کنیم.